
Přijďte za námi k nejvyšší rozhledně na  
Vysočině a užijte si výhledy na Žďárské  
vrchy,  Svrateckou  hornatinu  a  jejich  
okolí …

Odbor KČT Jiřího Gutha – Jarkovského Polička Vás zve 
na 18. ročník tradičního turistického hvězdicového výstupu

Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les, 
který se koná v sobotu 26.4.2025

• Každý, kdo v době od 10.00 do 
17.00 hod. (při nepřízni počasí  
do  16.00  hod.)  dorazí  pěšky 
nebo  na  kole,  či  se  jinak  
dopraví  (mimo  auta)  k 
rozhledně, získá Pamětní list.  

• Startovné se nevybírá, budeme 
však rádi za jakýkoli Váš 
finanční příspěvek na naší 
činnost 

• K dispozici budou také 
razítka, turistické vizitky, 
propisky, magnetky, igelitové 
tašky s motivem rozhledny atd.

• Chybět nebude ani malé 
občerstvení ke koupi

   

Více informací o akci na tel. 735 833 472 
nebo pište na e-mail kct-jgj-policka@seznam.cz  


